
1 L
2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D
8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D
15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D
22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D
29 L

30 M

31 M

J
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Calendrier des collectes de déchets

Collecte sélective
imp.desvres impression

1 J

2 V

3 S

4 D
5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D
12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D
19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D
26 L

27 M

28 M

29 J

1 V

2 S

3 D
4 L

5 M

6 M

7 J

8 V

9 S

10 D
11 L

12 M

13 M

14 J

15 V

16 S

17 D
18 L

19 M

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D
25 L

26 M

27 M

28 J

29 V

30 S

31 D

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D
8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D
15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D
22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D
29 L

30 M

1 S

2 D
3 L

4 M

5 M

6 J

7 V

8 S

9 D
10 L

11 M

12 M

13 J

14 V

15 S

16 D
17 L

18 M

19 M

20 J

21 V

22 S

23 D
24 L

25 M

26 M

27 J

28 V

29 S

30 D

1 M
2 J

3 V

4 S

5 D
6 L

7 M

8 M
9 J

10 V

11 S

12 D
13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D
20 L
21 M

22 M

23 J

24 V

25 S

26 D
27 L

28 M

29 M

30 J

31 V

LONGFOSSÉ 
WIERRE AU BOIS  
BELLE ET HOULLEFORT  
NABRINGHEN - CARLY

MENNEVILLE - WIRWIGNES

QUESQUES - COLEMBERT  

COURSET - LONGUEVILLE  
BOURNONVILLE - BRUNEMBERT

LOTTINGHEN - VIEIL-MOUTIER 
SENLECQUES

CREMAREST - LE WAST
DOUDEAUVILLE

ST MARTIN CHOQUEL

VERLINCTHUN - HALINGHEN 
LACRES - TINGRY

SELLES - ALINCTHUN - HENNEVEUX 
BELLEBRUNE - QUESTRECQUES

Calendrier des collectes de déchets
Communauté de Communes de DESVRES / SAMER

Merci de...

♦ �sortir vos poubelles uniquement lorsqu’elles sont 

bien pleines.
♦ disposer votre poubelle à vue et la poignée côté route.

MERCI DE SORTIR VOS POUBELLES  

LA VEILLE AU SOIR DE LA COLLECTE.

Ramassage les jours fériés 

sauf le jour de l’an, 1er Mai et Noël 
2024



J
U
I
L
L
E
T

A
O
Û
T

S
E
P
T
E
M
B
R
E

O
C
T
O
B
R
E

N
O
V
E
M
B
R
E

D
É
C
E
M
B
R
E

Collecte sélective

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D
8 L

9 M

10 M
11 J

12 V

13 S

14 D
15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D
22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D
29 L

30 M

31 M

1 J

2 V

3 S

4 D
5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D
12 L

13 M

14 M

15 J
16 V

17 S

18 D
19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D
26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

31 S

1 D
2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D
9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D
16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D
23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S

29 D
30 L

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D
7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D
14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D
21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D
28 L

29 M

30 M

31 J

1 V
2 S

3 D
4 L

5 M

6 M

7 J
8 V

9 S

10 D
11 L
12 M

13 M

14 J

15 V

16 S

17 D
18 L

19 M

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D
25 L

26 M

27 M

28 J

29 V

30 S

1 D
2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D
9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D
16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D
23 L

24 M

25 M
26 J

27 V

28 S

29 D
30 L

31 M

Calendrier des collectes de déchets

03 21 83 35 67

Calendrier des collectes de déchets
Communauté de Communes de DESVRES / SAMER

LONGFOSSÉ 
WIERRE AU BOIS  
BELLE ET HOULLEFORT  
NABRINGHEN - CARLY

MENNEVILLE - WIRWIGNES

QUESQUES - COLEMBERT  

COURSET - LONGUEVILLE  
BOURNONVILLE - BRUNEMBERT

LOTTINGHEN - VIEIL-MOUTIER 
SENLECQUESCREMAREST - LE WAST

DOUDEAUVILLE

ST MARTIN CHOQUEL

VERLINCTHUN - HALINGHEN 
LACRES - TINGRY

SELLES - ALINCTHUN - HENNEVEUX 
BELLEBRUNE - QUESTRECQUES

MERCI DE SORTIR VOS POUBELLES  

LA VEILLE AU SOIR DE LA COLLECTE.

Ramassage les jours fériés 

sauf le jour de l’an, 1er Mai et Noël 

Merci de...

♦ �sortir vos poubelles uniquement lorsqu’elles sont 

bien pleines.
♦ disposer votre poubelle à vue et la poignée côté route.

2024


